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Kurier R Pytanie 1: Ostatnie - 9 absolutorium już za burmistrzem Radzymina. Po raz 
pierwszy w Pana historii jako samorządowca 4 radnych było zdecydowanie przeciw. 
Również ta kadencja do tej pory z pewnością była najtrudniejsza. A zamieszanie we 
władzach samorządowych jakie miało miejsce na początku roku, było niespotykane za Pana 
rządów. Absolutorium jest, stronnictwo burmistrza jest i to jednolite sądząc po głosowaniu. 
Demokracja wygrała, ale czy ze spokojem? 
 
Kurier R Pytanie 2: W czasie sesji padały pytania w sprawie postępowania w prokuraturze 
dotyczącego drogi do mennicy. Wiem, że trudno odpowiedzieć, co w sprawie, ale może 
wiadomo chociażby w przybliżeniu, kiedy wątpliwości zostaną wyjaśnione? 
 
Kurier R Pytanie 3: Co na temat negatywnych punktów w ocenie ogólnej Radzymina 
dokonanej przez Regionalną Izbę obrachunkową? Jakieś konkretne zmiany w Urzędzie? 
 
Kurier R Pytanie 4: Sytuacja finansowa gminy jest trudna. Ostatnio jednak dochodzą wieści 
o wielu milionach, które mają wpłynąć do gminnej kasy na przedsięwzięcie, które jest 
potrzebne i które jest największym obciążeniem tego i przyszłorocznego budżetu. Mowa 
oczywiście o kanalizacji części miasta. Może coś więcej i bardziej oficjalnie na temat tych 
nowych funduszy? I jak to się stało, że się one pojawiły?  
 
Kurier R Pytanie 5: Fundusze te będą oczywiście przeznaczone na konkretne 
przedsięwzięcie i nie można ich użyć w innym celu. Odciąży to jednak kasę miasta. Czy 
finanse miasta są już teraz bezpieczne? 
 
Kurier R Pytanie 6: Czy Radzymin stać teraz będzie na nowe inwestycje? Jeżeli tak, to 
jakie? Jeżeli nie, to kiedy będzie o nich można pomyśleć. Brak rozwoju i stagnacja w 
obecnych czasach oznacza pozostanie w tyle. Czy nie jest Pan zaniepokojony możliwością, 
że Radzymin zacznie „odstawać” od sąsiadów, ale w tę niechcianą, czyli gorszą stronę. 
 
Kurier R Pytanie 7: Niedługo coroczne obchody 1920 roku. Bardziej huczne czy 
skromniejsze? 
 
Kurier R Pytanie 8: Słowo do mieszkańców, którzy po tak „interesującym” i nienajlepszym 
okresie pragną pozytywnych wieści.  
 
Kurier R Pytanie 9: Pozostaje podziękować i do następnego spotkania na łamach Kuriera. 
Mam nadzieję, że Burmistrz Radzymina jest zadowolony z powstania i formy naszej gazety i 
częściej będzie u nas witał? Skromne progi, ale własne - radzymińskie.  Krytyka 
konstruktywna oraz zobowiązania na przyszłość mile widziane, szczególnie od Burmistrza. 
Pomoc w rozwoju lokalnych mediów to raczej obowiązek niż przywilej władzy, szczególnie w 
trudnych czasach. Ale przecież zawsze warto z uśmiechem.  
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